evie -adA|

<- ¥661 -v A\VH

ejoho] :oeN

suononJsul Bumi




FASTENING MEANS:

2x  bolt M12x65/21.2
4x  bolt M12x1.25x35
2x  self-locking nut M12
4x  spring washer M12
6x plain washer M12
1x  sticker

Tested in accordance with directives 94/20/EG © 10-06-1996




WN G2t G2 IXZ 4N

60}

(1o0w spuabliogyoz 1ow) WN |/ ZLN
8'8

1U2J30W U3 UaIN0( JOOA Udjuawowjeeyuey

‘uassowsejund ap 1n saldop yuseld ap ,Bizemuee usipul, Joplimiap
‘1sjee|dion uaplom 8} Bunyoldea apuaioyaqliq 1ow 1aiu Jo |e Bipouoz

us uliz 8 Jeeqiyoiz yejaladdo sjeyab 1oy Jano jusip 1eejdusyeiusy aq .
‘preesab uaplom 1aiu uabuipig)

-joyspuelq ua -wai jep ‘uabeip 8} Jooa B1oz Je usw jualp ualoq oy lig .
"UJBJ0JJU0D ) JO UBYDJ} 8} BU |age) suabjoa

uabuipuigianinog ap (3INigab) wy 000 | B0 BU WO UBIBAS( 8} Uee S| 19H ,
‘usbajdpee. 8} Jojesp

MN N JUBIP ‘UdMaI]l Bew olne mn ayjom ‘essew aue)sabao)] 'Xew ap J0OA
"0}/ 6°0} Buiptejpuey

-abejuow Ul pjaWwIaA SIepue udIpul JO ‘g UdIBoW | 8'g usinog Jalemy] .

"Jo1u uabuuinis us -19aA ap 198bla |
‘uapiom 8] plaplimian azap jualp ‘si b1z

-amuee Geejunaip-ijue jo uswnyq uss usyundsbuibnsanaq ap do uaipuy| ,

DICIHONVI3d

‘uee Jnueyoe ap do Jey
-onssbuimnyosieem ap 9161 Biiswoyuaaiano buaig ‘G| by aiz ‘puad

T I

-096 jp1om J81u Jaiuodiayoe 1oy Jebueyuee apjaddoyab (iq yep ylu
-Buejaq 10y S| UBWONI00A 8} Jalodialyoe 1oy uee uabulbipeyoseq wQ /L

‘usbez

Jo uaplius ynisiozdo 1oy 1N aynis uaa 4| Biy BiswoxusaIdaA0 usw

uey (g|'6y) pees dexyaboy ap Jaiod joy uea usuado 18y [iq pies)
-uowab si Jaipodiayoe 1oy do ayjem, ynisiozdojoisisuny 18y ualpu| ‘9

‘uaiz Jadwnq
ua yeeyyal} uen abejuow apiesuiquodab uss uale| || By us 0LBI4 G

1SBA WNGZ |
19W UBINOG (6°01) GEXGE' 1XZ LI 9P [eBIp Ud Usppiw 18y Ul (9603 ap [91S '

"WN L/ }8W }SBA udinog azap leeiq "uaioow
apuablogyez us uabuuynis jaisnioul (8°'8) 2 Lg/S9XZLIN UaInog aamy
‘ANwp 9zap bisanaq ua 661y Biswoyusalano Buelsieboy ap sieeld ‘€

‘ISeA
-puey s}oyos Blswosuaaiano uabuuinis jaisnoul (6'0L) SEXSZ LXZLIN
uajnoq JaIn “A'wp uajebsbuibiisenagboodas|s ap do g6l us £ 6y Bns
-woyudalano azap Bisenaq us 9'Biy BiswoyuaaIano yeeyyall ap siee|d g

‘uswinyiq ap eeyyasyuabodasls uaye|abijuee ap ‘A'd, GOy
ua 61y Biiswoxusalano Jeplimiap ‘isiee|diay 1oiu uspiom uabodasls
aQq "e'by oo a1z "usbodas|s ap g6 us | b1y BriswosusaIano Japlimiap " |

‘ONIQIFTANVHIOVLINON

By GL: 1se| s[e)iIan

6 6G/1 : uabembueyuee essew “xXep\

NM 0°6 : :apieep\ -d
v.10-00 LI : BurinaypaobadA} UN
X-0SV: assepsbuljaddoyy

L

Ylosey




Couplings class : A 50-X
Approval number :e11 00-0174
D- Value :9.0 kN

Max. trailer dimensions : 1755 kg
Max. vertical load 175 kg

FITTING INSTRUCTIONS:

1.

Remove the towing eyes as shown in fig. 1 and fig. 2. See also fig. 3.
The towing eyes will not be refitted. Remove the bitumen from the points
where the tow bar/towing eyes contact the chassis, as shown in fig. 4
and fig. 5.

. Put the tow bar in place, as shown in fig. 6. and attach it, as shown in

fig. 7 and fig. 8 to the towing eye attachment points using four
M12.1.25x35 (10.9) bolts with flat washers. Fasten the bolts finger tight,
as shown in the sketch.

. Put the ball hitch in place as shown in fig. 9 and attach it using two

M12x65/21.2 (8.8) bolts with flat washers and self-locking nuts. Tighten
these bolts to a torque of 71 Nm.

. Adjust the ball so that it is centred and tighten the M12.1.25x35 (10.9)

bolts to a torque of 125 Nm.

. Fig. 10 and fig. 11 show combined fitting of tow bar and bumper.

. If the plastic cover “attached to the hatchback” touches the ball cover

when opening (fig. 13), then a piece of the cover can be sawn or cut
off as shown in fig. 14.

. In order to prevent damaging the hatchback, do not open it when a

trailer is attached. See fig. 15. Place the warning sticker on the rear
window as shown in fig. 16.

NOTE:

* Remove the insulating material from the contact area of the fitting points.

* All bolts are quality 8.8 - nuts 8. or when mentioned in fitting instructions
10.9/10.

* Don't forget the spring- and plain washers.

* Please consult your car dealer, or owners manual for the max. permissi-
ble towing mass.

* It is recommendable to retighten all fixing bolts and nuts after the towbar
has been in use for some 1000 km/600 miles.

* Do not drill through brake-or fuellines.

* Remove (if present) the plastic caps from the spot welding nuts.

Torque settings for nuts and bolts:

8.8

M12 71 Nm (with self-locking nut)
10.9

MF12x1.25 125 Nm

ANTI RUST PAINT ON
LEFT AND RIGHT SIDE

I




WN Sct GC IXCHdN

601

(1enn JopulayoIsisq|es Hw) WN |2 2N
8’8

:uabungneiyosiap Jnj ajusawowyaipbnzuy

Bnaziye4 uap 1sI }sejebueyuy auasse|abnz Bnaziye sep Jnj aig
‘ulepnuigiomyospungd

usp uoA uaddeyyise|d aIp ‘,UBpPUBYIOA S|B), dIS Uusulepug
"uand} Nz pun usljey nz Jagnes jsi [pbnysbuniddny) a1

"usyeiz

-yoeu gauagiabueyuy wy 000} "BO yoeu uagnesyossbunbisajeg oy

"UBPUSMIBA UBSSE[eING Usu

*

*

*

M

-9021IY2sabI0A Jap uienniy pun abuliapa ‘uagnelyos auselebiw InN

‘usz

-INYos uoisolloy uabab Jayog auyogab pun usulajus suedsiyog 9|y .

‘usuuQy usplam 16ipeyosaq

uabunyle BUBPUBYIOA [|9NJUSAS Lop ‘Buley dep ‘usaynid ualyog wap oA ,

"USPJIOM JUIBJIUS [BLIBIBWIUYQIPIIUY pun (syoepy) Bunisia

-19SUOYWINRIIOH ‘ZINyosuspoglaiun gnw usyoeyebe|uy Jep yoleleg wy

*

-3SIIMNIH

‘uabunque
9q1aYdsy08H Jop U Jagayyneusep usp 91°bi4 gewen 'GL b4 syais
‘pdim 18u0ab 1yoiu addeyoeH aip Jebueyuy weyaddoxabue 1aq gep
‘Biyoim sa 181 ‘uabnagnzion addeyposH Jap ue usbunbipeyosag wn

‘uabes Jepo uspIBuUYDS Yonisziesny Wap sne Yong uie | 'Bi4 gewab
uew uuey (g1°B14) bynieq addeyjebny aip addely Jep usuyQ wieq

‘(181 ponUOW addepposH 8Ip UB SBP) 3oNiSzies|neyolsisuny| sep sje4 -

abuelsgoig pun BunisleH 1w |abny

-sbunjddny) uon abejuojy ausiuiquioy aule usbiez | |64 pun o} 64 -

SEXGT IXTLIN

GEXGT IXTLIN

=i

L

S

"uayaIziSa) WN G| UOA Jely| Joule

W UBgNBIYDS-(6'01)SEXGE' X2 LI BIP PuUN Uszjes sl aIp Ul [aBny| a1 -

‘uayalizisal WN
L/ UOA Jely| Jauld lll uagnelyds asal( 'UQB!ISS}QQ wisyn|\ Jepuiayd
-Isjsq|es pun uaqieyosbepialun SAISNUl USANEIYDS-(8'8)2" L2/SIXE HIN

Jalemz sjppiw 8salp pun uabsjue @64 gewsb abuelsipbny aiq -

‘uabnsajoq 9s0| 8zzg Jop gewab uagieyosbajieiun
SAISNPUI UBQNEBIYDS-(6701)GEXGE LXZLIN JoIA s|spiw 8sodde|yosqy
alp Jn} uteyogisbunbnsejeg usp ue gbi4 pun 7614 pusyosidsius
asalp pun usbsjue g'H14 gewab BunisyeH uw |abnysbuniddny aig

‘usulapus uswnyg sep (buniayeH nw [pbnysbuniddnyy
Jop ‘mzq usesoddejyosqy Jep uayoesbuniynieg uep 18q)
G614 pun 614 gewsn) "16nQuaq Jysw 1yoiu usplam ussodda|yosqy aiq
'g'614 yone aysig ‘usuiapus uasedda|yosqy aip g 614 pun |'Bi4 gewan

K4

+

‘ONNLIFTINVIOVLINONW

<- ¥661 ‘¥ AVH BloA0] :yolelagsBunpusmiap

vX :BunuyoiezaquadA] puy

uedep ‘einjosjaid 1Yoly

‘Iys e10Ao] oyo-e10A0] | 1IN panwi] Auedwo? Jojo eloA0] :id||BisieH

S3ONIZHYHVAL4VHY S3A N3Lvad

By G : 1sejzims

by 65/1 : JobBueyuy assep ‘xep

N1 0°6 - HaMm-a
¥210-00 LI9: ~iusbunbiwyauan
X-0SV: assepsbuniddnyy

"‘V‘/J(ﬁlu.&»!-“rv,-m.'&'.‘ Lo

%‘T%'; .

i




Unterlagen zu entnehmen. Bei Anderungen des Fahrzeuggewichtes
mup die héchstzuldssige Anhéngelast gegebenenfalls aus dem D-Wert
nachgerechnet werden.
Auskunft hiertiber kann Ihr Fachhandler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage geméap StVZO anbringen.

v,




WN Gct GC IXCHdN

601

(ebejjinoilan0INE B NOIDY D8AB) WIN |/ ZIIN
8'8

1SN0J29 }3 suojnoq sap abellas ap Juawoy

‘leniuand abele|o9 Uos sues No d9aAe 990e|dop 9419 JIop ‘alles

-S909U IS ‘1@ ‘JaNuUe UoS suep 9|qISIA 8419 Hop anbibojelsuiw anbeid e
‘uiod

Jed ainpnos ap snoio9 sap anbnse|d us synoquie s9| suasaid Is, Jainay ,
‘Jueing

-1e0 9p 18 UIaJ} 8p SaUNpuU09 sa| Jabewwopus sed au e Juediad us J9||Io A .
‘abenblowal ap saowo|y

slajwaid 00| S| saide 9njoayd 8419 1IOp S1IBUUOINOG B 8P 9|QJIU0D un ,
'2J1BUOISSBOU0D BJJ0A

J3}NSUOD ‘9IN}IOA DJJ0A P 9SLOINE WnWiXew uonoel) ap spiod 9| Jnod
‘'01/6°01 @bejuow ap suononJisul

S9| suep juawaine anbipul IS NO ‘g sNOJJY {g'g suojnog ap dUENd .

‘abe00|q ap S9||opuUOI ST 19 JOMOIL) S8||apuo S3) Jaligno sed e ,
‘uonexi} ap sjuiod sa| Juswaj|an}

-UBA® 9JAN023IJ INb JuBWa|qWaLI-UB,P NO BWN}g 8P 8YdNod e| JaAdjuy ,

:3NOHVINIY

"91°Bl} Bl & JUBWIWIO)
-u09 alale aslg-aled 8] INs 9)1INJ9S ap jue||09-0ine,| Janbiddy G| 6y
B JI0A "9|NJIYSA Ne 99400100k 188 anbiowa. el anbsio| JiAno,| sed

au ap juenodwi 1s8 || ‘el UoAeY NP JusWaBRWIWOPUS,| J8IAS,P ULy “/

WN G2t rARAE )]

601

(pepunbas ap eosan} eied) WN |2 ZLIN
8'8

:seasan} A sojjiuio} esed uoisaid ap sojuswopy

‘se||e
uIs 0 Sajualpuodsellod saon| Se| Uod epeze|dsep 18s agep ‘OleSsaU

0seo ua ‘A aioiladns e| epoj Jod 9|qisiA Jas agep ejnoliew | op eoejd e,
‘ound Jod einpep

-|os ap seolon) se| ap oonse|d ap ssuoyonded so| ‘seyuasald Is ‘Jeiay ,
‘0JpeNd |8 unbes ‘sousad ap uoluN B[ 8]0JU0D

0 anbyian as anb (osn ap) "wy QOO | xoide ap sendsap epusiwodal 8s ,
*10pINQUNSIP NS B 8)|NSuU0d

‘owixew owod 8yd0o Ns Jeojowal epand anb o|gisiwpe esew e| eled ,
"01/6°01 8leyuow 8p uglooNis

-Ul B] US OpOW 0410 9p BUOIOUSW S IS ‘g Seolan) ‘g'g soutad ap ase|) ,

‘gjjonw ap A sojewlou sejopuele Se| ap 9PIAIO 8S ON ,
‘g ieynb anb

Aey anboyo-nue o unyag ap edeo eun Aey ugioelly ap sojund so| us IS ,

a'N

v 16l €| B JuswawlIo}

-u09 929id 8)192 8p neadlow un J1adnodgp No IS eipney |1 ‘(S| b1y)

aJale UoAey Np 8INJBANO,| 8P SIO| 8|NJ0J B| 8p BYOED 3| 8Yono} al
-a1ue uoAey 9| Ins aguow 1s8 Inb anbise|d us abeyuow ap soa1d €| IS 9

'sooyo-aJed np 18 anb
-lowal-ayoeye,| ap suiquod abejquiasse un jualiuow || 10 0By s g

‘WN Gg| op abeuas ap a|dnoo
un 2aAB (6°0L) SEXSZ IXZLIN SUOINOQ S| Ja1Ias 18 8|nNjoJ | Jalua)

"WN 2 8p
abeulas ap 9]dnod un 98B SUOINOg S$89 J8118S "snjoul abejjinollan-oine
B SN0J09 18 abeoo|q ap sa|jepuos (8‘8) Z‘12/S9XZLIN Suoinog Xnap ap
apre,| & Jaxi} e| 1@ 6'01} B| B JUBWWLIOUO0D 8|Nj0J B BlIeq B| JBUUONISOd ‘S

"J9118s sues ‘sinboid ne Juswgwliouod ‘ebeoo|q ap s9||e
-puod sa| sudwod A ‘(6°0L) GEXSZ 1 XZ LIN Suoinog asenb ap apre,| e ‘g 10
/Bl xne Juswawloyuod ‘ebenbiowal 8p xnesuue Sap UoNeXxly 8p SNoJ}
Xne Jaxi} e| 1@ 961} e| B JuswawIojuod anbiowsai-ayoeye,| Jouuonsod ‘g2

"G 19 61} xne Juswawiojuod anblowal-aydeye,| ap 18 abenbiowal ap
XNeauue Sap J0BjU09 ap sjulod s9| uns Juasaid uolpnob ) Jensjug "eoe|d
ud siwal sed juoles au abenblowas ap xnesuue sa7 ‘gby €| Issne
JI0A "g 18 |'Bl} xne juswawiojuod sbenbiowsal ap xnesuue so| Jesodaq |

‘IOV.INON 3d SNOILONY.LSNI

by G/ *Xew 3jediMan abiey)

b) 65/1 : anbiowsal e| ap "xew assel

N1 0°6 : a inajep
vZ10-00 L9 : uonebojowoy,p "oN
X-0S V : a]dnoo ap auobajen

"BJSSRI} BUN| B] US OSIAR 8p OAISaype |9 9] "Bij B] uod
opJenoe ap Jauod ‘G| ‘Bl B] 8se9A "0peI0sU0D anbjowal |8 UoD eieSE.)
euend e| Juge ou sjuenodwi se elasel) euand B Ue Souep Jeline eied “/

‘i1 "Biy | eoIpUI UNBas o}send ojuswa|dwod |ap 0z0J}
un Jeulas o Jepodal apand as ‘(g) "By) ejoq e| ap edeo e| ©o0} luand
el Jge |e ‘esosel) euand B| Us OpeluOW ‘00N9IUIS Ojuswaldwod |9 1S ‘9

‘sanboyoeled |o A enbjowsa.
ap oyoueb |op opeuiquiod sleuow un uensanw || A Q| seinbiy seq ‘g

"WN G2} ep ound un opueAIasqo
(6°01) GEXSZ IXZLIN SO||iulo} so| Jejeide A 04jusd |o us e|oq B| Jenys ‘v

‘WN |/ ©p olund un OpuBAISSJO SOJ|IUIO} SO)Sd Jejaidy
‘pepunbes ap seossny A seueld sejepuele aAIsnoul (8'8) 2 12/S9XZ LIN
S0||lulo} sop ep olpsw Jod epelly A 6 Bl B] B OpJenoe ep ejoq B| Jed0j0) ‘§

‘0po} |op Jejaide uls ‘sinboio e ealpul owoo seueld
selopuele aAISNouUl (6°01) SEXSZ IXZLIA SOJluIo} 04yend ap olpaw Jod
ayoueBus ap ofjlue ap Ukl Bp SOINLIO SO| Ud g A 2 seinbiy se| e op
-lanoe ap opelly A 9 *61) e] e opienoe ap anbjowas ap oyoueb |8 1e20j0) g

" anbjowa. ap oyoueb |s/ayouebus op SOj|IUB SO| 8P 0}0BIUOD 8P SBIOl
-ladns se| ap ein)e B| e, G A  seinbiy se| e opJenoe ep unjeq |e Jeiney
"Jouod B UBIBAJOA 8S Ou ayouebus ep sojiue soT ‘g ‘Bl B usiquel
aseg)\ ‘g A | seunbyy se| e opienoe ap ayouebus op So|jIUB SO| Jeley |

*3ArV.LNOIN 3d SIANOIDONHLSNI

By G/ : |eonJan ebien

B) GG/ : anbjowai |9p ewixew esep\

NY 06 : a lojepa
¥210-00 LI9: odn ap uoioeqoude ap ‘oN
X-0SV: ojuajwejdooe ap ase|)

El



s

Kopplingsklass : A 50-X
Typgodkénnande nr. :e11 00-0174
D- varde 1 9.0 kN
Maximassa sléapvagn : 1755 kg
Max. vertikal last 175 kg

MONTERINGSANVISNING:

1. Avlagsna bogserdglorna enligt fig 1 och fig 2. Se aven fig 3. Bogserdg-
lorna aterplaceras ej. Avlagsna bitumlagret enligt fig 4 och fig 5 “vid bog-
serdgonens/dragkrokens kontaktytor”.

2. Placera dragkroken enligt fig 6 och satt fast den enligt fig 7 och fig 8 vid
bogserdgonens fasthal. Anvand fyra bultar M12x1,25x35 (10.9) inklusi-
ve slutbrickor. Drag at handfast.

3. Placera kulstangen enligt fig 9 och fast den med tva bultar
M12x65/21.2(8.8) inklusive slutbrickor och sjalvlasande muttrar. Drag at
med 71 Nm.

4. Stall in kulan i mitten och drag at bultarna M12x1,25x35 (10.9) med
125Nm.

5. Fig 10 och fig 11 visar dragkroken monterad i kombination med kofan-
garen.

6. Om den I6stagbara plastdelen “som har monterats pa bakdorren” kom-
mer i kontakt med kulkapan nar dérren 6ppnas (fig. 13), kan en del ska-
ras eller sdgas ut ur denna del enligt fig. 14.

7. For att undvika att bakddrren skadas, ar det viktigt att bakdérren inte

Oppnas vid ett pahangt slap. Se fig. 15. Klistra varningsdekalen pa bak-
rutan enligt fig. 16.

Koblingsklasse : A 50-X
Godkendelsenr. : e11 00-0174
D- vaerdi 1 9.0 kN

Max. totalvaegt trailer : 1755 kg
Max. vertikale belastning 175 kg

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Fjern treek¢jnene if¢lge fig. 1 og fig. 2. Se ogsa fig. 3. Treekgjnene
anvendes ikke laengere. Fjern bitumenlaget “ved ber¢ringsfladerne med
treek¢jnene/anhaengertraekket”.

2. Placer anhaengertreekket if¢lge fig. 6 og monter det manuelt pa treekgje-
monteringshullerne if¢lge fig. 7 og fig. 8 med fire bolte M12x1.25x35
(10.9) inklusiv planskiver if¢lge tegningen.

3. Placer kuglestangen if¢lge fig. 9 og monter det med to bolte
M10x65/21.2 (8.8), inklusiv planskiver og selviasende m¢trikker. Spaend
disse bolte med 71 Nm.

4. Stil kuglen i midten og spaend M12x1.25x35 (10.9) boltene med 125Nm.

5. 1 fig. 10 og fig. 11 vises en kombineret montering af anhaengertreek og
kofanger.

6. | fald kunststofprofilen, der er monteret pa bagsmaekken, bergrer kug-
lehovedet, nar bagsmaekken lukkes op (fig. 14), kan man skeere eller
save et stykke ud af profilen.

7. For at undga beskadigelse af bagsmaekken, er det vigtigt ikke at abne
bagsmeekken, nar der er tilkoblet en anhzenger. Se fig. 16. Kleeb advar-
selsmaerket pa bagruden som vist i fig. 17.

OBS:

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Glém inte fjader- och planbrickor.

* Kvalitet skruvar 8:8; muttrar 8, eller om nagot annat anges i monterings-
anvisningen 10.0/10.

* For den maximalt tillatna slapvagnsvikten som din bil far dra skall du kon-
takta din bilhandlare.

* Vi rekomenderar att se efter eller kontrollera skruvférbanden enligt tabel-
len efter (ett bruk av) ca 1000 km.

* Vid borrning skall man se till att broms- og brénsleledningarna inte ska-
das.

* Nummerplaten skall vara helt synlig och om sa behovs skall den och
eventuellt tillbehérande belysning flyttas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

i\tdragningsmoment fér skruvar och muttrar:
8.8
M12 71 Nm (med sjalvsakrande mutter)
10.9
MF12x1.25 125 Nm
BEM/ERK:

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

* Efter montering af traek forsegles undervogns-behandlingen omkring
anlaegsstederne.

* Brink traek er fremstillet i henhold til bilfabrikanternes foreskrifter.

* Brink treek skal boltes fast, svejsning ma ikke forekomme.

* Husk fieder- og planskiver.

* Forher hos din bilforhandler eller lees i din manual, hvor stor den maxi-
male traeklast er.

* Kugelbolten er ISO Std. 1103

* Anbefalet : Efter ca. 1000 km, efterspaend bolte og m¢trikker

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede mg¢trikker.

DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

Spandingsmoment for bolte og matrikker:

8.8

M12 71 Nm (med selviasende metrik)
10.9

MF12x1.25 125 Nm





 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20141208101431
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     184
     430
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





